

Questions & Answers

Event Information

Number: 20-77
Title: Toner/Ink for Inventory & Catalog
Type: Bid
Issue Date: 6/4/2020
Question Deadline: 6/19/2020 12:00 PM (CT)
Response Deadline: 7/2/2020 02:00 PM (CT)
Notes: Toner for Inventory and Catalog

Published Questions

Question can we just bid on Hp ?

Answer Yes...you can bid all or one. Thank you

Asked 6/9/2020 10:28 AM (CT)

Question Will you accepted an alternate bid - remanufactured toner?

Answer No we cannot accept re-manufactured toner. Thank you

Asked 6/9/2020 09:48 AM (CT)

Question We are not HP Authorized. We are Lexmark authorized. Can we just bid on the Lexmark section?

Answer Yes...you can bid all or one. Thank you

Asked 6/4/2020 12:20 PM (CT)